ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SMS Nº 01/2020

O Município de Imaruí, através da Secretaria Municipal da Saúde, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares e conforme dispõe à legislação vigente, torna público o edital de

retificação da chamada pública SMS 001/2020, conforme segue:

1. Inclui-se totalmente no Edital de Chamada Pública SMS 001/2020 a Lei 2074/2019, que

autoriza a contratação de Motoristas.

2. Exclui-se a letra “H” dos itens 2.2 e 2.3.

3. As demais normas do Edital de Chamada Pública SMS 001/2020 permanecem

inalteradas.

Imaruí, 21 de Maio de 2020.

RUI JOSÉ CANDEMIL JÚNIOR

Prefeito Municipal

FRANCISMARI ROSSI LESSA

Secretária de Saúde

Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM.